[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28 марта 2013 г. № 21/128-ГС

 Принято на 21 заседании

                                                                              Ливенского городского Совета

            народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета
народных депутатов от 05 декабря 2012 г.

№18/109-ГС «О бюджете города Ливны
Орловской области на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Заслушав информацию начальника финансового управления администрации города Ливны Н.В. Шкодкиной о поправках к бюджету города Ливны на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 05 декабря 2012 г. № 18/109-ГС «О бюджете города Ливны Орловской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить общий объем доходов городского бюджета на 2013 год в сумме 601501,2 тыс.руб., общий объем расходов – 620823,4 тыс.руб.»;
«2. Утвердить прогнозируемый дефицит бюджета в городе Ливны на 2013 год в сумме 19322,2 тыс.руб.и источники финансирования дефицита бюджета города Ливны на 2013 год (приложение 1)»
3) Изложить приложения 6,8,9,12 в новой редакции (приложения 2-5).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
Председатель Ливенского

городского Совета народных депутатов

                   Е.Н. Конищева
Глава города

         Л.И. Фаустов